
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi TEPA24 - Uusimaa 

Hakemusnumero 2023655 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 

Hakijan virallinen nimi Uudenmaan liitto - Nylands förbund 

Osatoteuttajat -   

Toimintalinja  4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite  4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä  1.10.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Uusimaa on 1,7 miljoonalla asukkaallaan ja reilulla 800 000 työssäkäyvällään Suomen ylivoimaisesti suurin 
yhtenäinen työssäkäyntialue. Maakuntaan kohdistuvan vilkkaan pendelöinnin myötä työssäkäyntialue 
laajenee jatkuvasti yhä kauemmas maakunnan rajojen ulkopuolelle. Maakunta houkuttelee jatkuvaa 
muuttoliikettä muualta Suomesta, ja samalla se on myös Suomen vieraskielisen maahanmuuton 
ylivoimainen keskittymä. Jo nyt 60 % Suomen vieraskielisistä asuu Uudellamaalla. Uudenmaan 
työttömyyden rakenne on kuitenkin haastava, nuorten syrjäytyminen ja pitkäaikaistyöttömyys on 
lisääntynyt, eikä työttömyys ole vieläkään palautunut koronaa edeltävälle tasolle. Myös pula osaavasta 
työvoimasta kumuloituu Uudellemaalle, ja maakunnan osaajien saatavuus heijastuu kasvun hidasteena 
koko Suomen elinvoimaisuudelle. 
 
Uudenmaan työssäkäyntialueen yhtenäisyyttä ja toimivuutta tuleekin haastamaan se, että alueelle saattaa 
kuluvan syksyn aikana muodostua jopa lähemmäs 10 työllisyysaluetta (myöhemmin TE-alue). Lisäksi 
Uusimaa jakautuu viiteen hyvinvointialueeseen, joiden hyvin toimiva yhteistyö TE-alueiden kanssa on 
kriittistä. Tämä kaikki voi muodostaa huomattavan haasteen, mutta hyvin toimiessaan samalla myös 
merkittävän potentiaalin koko Suomen työvoimatarpeille ja työllisyysasteen kohottamiselle. 
 
Aloite tämän hankkeen käynnistämiselle on tullut kunnilta ja muilta TE-uudistukseen kytkeytyviltä 
sidosryhmiltä. Uudenmaan liiton TEPA24 Uusimaa -hankkeen tavoitteena on valmistautua maakunnan 
laajuisesti TE24-uudistukseen ja tulevien työllisyysalueiden ylittävään yhteistyöhön. Hanke on jatkoa 
Uudenmaan liiton pilotoimalle Työllisyysfoorumien tapahtumasarjalle, jossa fasilitoitiin Uudenmaan 
kuntien keskinäistä keskustelua TE-uudistuksesta. Nyt käynnistyvässä hankkeessa tavoitteena ei enää vain 
fasilitoida TE-palveluiden siirtymiseen liittyvää kokemusten vaihtoa, vaan pyritään tiiviissä yhteistyössä  
alueen kuntien kanssa löytämään uusia, kokonaisvaltaisempia ja strategisempia ratkaisuja sekä parempia 
toimintatapoja työllisyys- ja yrityspalveluiden järjestämiseen maakunnallisessa mittakaavassa. Hankkeen 
kohderyhmään kuuluvat kaikki Uudenmaan työllisyyden parissa työskentelevät julkiset, yksityiset ja 
kolmannen sektorin organisaatiot. Lisäksi yhteistyötä tehdään muiden maakuntien vastaavien hankkeiden 
kanssa. 
 



   
 

   
 

Hankkeen strategisena ohjaimena toimii Uudenmaan maakuntaohjelma Reilusti edellä, jonka yksi 
kolmesta strategisesta päätavoitteesta on Uudenmaan alueella työllisyyden nostaminen 80 % vuoteen 
2030 mennessä. Uudenmaan ollessa yhtä työssäkäyntialuetta onkin varmistettava, että 1.1.2025 aloittavat 
Uudenmaan työllisyysalueet muodostavat yhdessä toiminnallisen kokonaisuuden myös rajapintatyössä. 
Jos maakunnan sisäinen yhteistyö ei toimi ja työvoima liiku, on maakuntastrategian kattotavoitteen 
saavuttaminen hyvin vaikeaa. Hyvin toimivat työllisyys- ja elinkeinopalvelut ovat Uudenmaan, mutta 
Uudenmaan mittakaava huomioiden myös koko Suomen vetovoimatekijä osaavasta työvoimasta ja 
investoinneista. Hankkeen tavoitteina on jatkaa pilottikokeilun hyväksi havaittua mallia toimia alustana  
maakunnan laajuiselle keskustelulle ja jakaa tietoa tasapuolisesti kohderyhmille. Hankkeen aikana 
kehitetään ja juurrutetaan kuntien ja muiden keskeisten sidosryhmien kanssa uudenlainen maakunnan 
laajuinen yhteistyön pitkäjänteinen toimintamalli, jonka toiminta jatkuu myös hankkeen jälkeen. Hankkeen 
aikana kehitetään myös yhteistyössä maakunnan alueelle vankka ja toimiva palvelustrategia, joka ottaa 
huomioon Uudenmaan erityispiirteet, potentiaalin mutta myös haasteet. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke kohdistuu Uudellemaalle (Askola, Espoo, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, 
Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, 
Porvoo, Pukkila, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti).  
 
ESR-rahoituksen lisäksi hankkeeseen sisältyy hakemuksen mukaan toteuttajan omarahoitusta 185 980 € eli 
25 % kokonaisrahoituksesta. 
 
Hanke on tyyppiä, jossa ei ole henkilöitä varsinaisena kohderyhmänä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 573 533 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 573 533 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 430 148 € (75 %) 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen ja rahoituskelpoinen ja se täyttää kaikki rahoitettavilta hankkeilta 
edellytetyt yleiset valintaperusteet. Hanke tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja 
rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitetta 4.1. Polkuja töihin. 
Hankkeella on välillistä yhteyttä Uudenmaan maakunnan hakupainotukseen ”Ratkaisujen hakeminen 
kohtaanto-ongelmiin ja osaavan työvoiman tarpeisiin erityisesti rakennus-, ICT- sekä majoitus- ja 
ravitsemisaloilla.”  vaikka erityisiä kohdealoja ei ole mainittu. Hankkeessa ei ole välitöntä kohderyhmää, 
mutta siinä kehitettävällä toimintamallilla pyritään edistämään toimintatapoja työllisyys- ja 
yrityspalvelujen järjestämiseksi Uudellamaalla, ja myös huomioimaan kohtaanto-ongelma. 
 
Hanke on erityistavoitteen 4.1. mukainen palvelujen kehittämishanke, jossa ei ole henkilöitä 
kohderyhmänä. Hankkeella on selkeä, aikataulutettu suunnitelma. Hankkeen tavoitteena on valmistautua 
maakunnan laajuisesti TE24-uudistukseen ja tulevien työllisyysalueiden ylittävään yhteistyöhön. 
Hankkeessa pyritään tiiviissä yhteistyössä alueen kuntien kanssa löytämään uusia, kokonaisvaltaisempia ja 
strategisempia ratkaisuja sekä parempia toimintatapoja työllisyys- ja yrityspalveluiden järjestämiseen 
maakunnallisessa mittakaavassa.  
 
Kokonaisuudessaan hanke vastaa kohtalaisesti erityistavoitteen 4.1. valintaperusteita. Hanke tukee 
välillisesti työllisyyden edistämisen valintaperustetta. Hankkeessa kehitettävän toimintamallin kautta 
pyritään varmistamaan, että asiakkaan palvelupolku etenee saumattomasti työhön, koulutukseen tai 
asiakkaan kannalta muuhun tarkoituksenmukaiseen ratkaisuun. Toimijoiden yhteistyöhön liittyvään 



   
 

   
 

valintaperusteeseen hanke vastaa erittäin hyvin. Yhteistyö on olennaisessa roolissa tässä hankkeessa, sillä 
yhteistyötä halutaan tehdä maakuntalaajuisesti TE-uudistusta varten. Tavoitteena on hankkeen aikana 
vakiinnuttaa Uudellemaalle maakunnan laajuisesti toimiva kuntien, TE-alueiden ja muiden keskeisten 
sidosryhmien yhteistyön toimintamalli, jonka toiminta jatkuisi myös hankkeen päätyttyä. Hankkeen voi 
katsoa myös vastaavan alueellisiin työvoimatarpeisiin liittyvään valintaperusteeseen, sillä hankkeen 
keskeinen tavoite ja tulos on, että kehitettävällä palvelulla voidaan vastata alueellisin työvoimatarpeisiin. 
Hankeneuvotteluissa tarkistetaan hankkeen kustannusarvio, mm. henkilöstö. 
 
Hankkeiden arviointipisteytyksessä ja hakuun jätettyjen hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke on 
sijoittunut rahoitettavien hankkeiden joukkoon ja hanketta on esitetty rahoitettavaksi. Hakemus sai 
erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa pisteitä 25/47. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä rahoittajan arvio -kohdassa 

esitetyin perustein. 

 

Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -arviointiryhmän kokouksessa 4.5.2023 (yleiset 

valintaperusteet) ja 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu asiantuntijakommentit 

(kommenttikierros 8.-31.5.2023). 

 

Hakijan kanssa käydään neuvottelut hankkeen tavoitteiden, toimenpiteiden ja kustannusarvion 

tarkentamiseksi. Asiantuntijakommenteissa annetut kehittämisehdotukset huomioidaan neuvotteluissa.  

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


